• Ia Russas
.10 :11C Z r ir, .31 T'5j a

c 	EP2O OOO 4av usss
*W WV VMUSSS cbf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N2  JUV-PEO01/2025

Aos dezenove dias do mês de agosto de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o

resultado do processo licitatório na modalidade Pregão n2  jUV-PEO01/2025, e

considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, o(a) Sr(a).

LUIS CORREIA NUNES FILHO, na qualidade de Autoridade Superior do(a) SECRETARIA DA

JUVENTUDE, TURISMO E DESPORTO, após reanálise da conformidade do procedimento,

resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do inciso IV do Art. 71 da Lei n

14.133/2021, o resultado do presente certame licitatório, ratificando a validade de todos

os atos praticados e confirmando em definitivo a adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

15.234.948/0001-89 - INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO -
EIRELI

ITEM 	 DESCRIÇÃO

Cito de Tração: Equipamento/
acessórios desporto, material: eva
com fechamento em veicro, tipo:

4 	cinto de tração individual, uso: 	MP SPORTS
treinamento de arranque e
explosão, características adicionais: i.
duplo com 4 elásticos.
Bola Futsal, material: pu, peso
cheia:300 	a 	350 	g,
circunferência:50 a 55 cm, MAGUSSY 120,00
caracter isticas 	adicionais: 	32
gomos, 	válvula 	removível,
lubrifacoda, chancela.
Equipamento acessórios desporto,
material: polímero, tipo: nadadeira
pé de pato, dimensões: 42 x 25 cm,

VOLLO
uso: 	natação, 	características
adicionais: 	alça 	com 	fivelas
ajustáveis e guia de liberação
Short, material: ooliéster, modelo:
sem bolso,tamanho: diversos,
padronagem tecido: liso, cor fundo;

MARCA 	1.000,0 18 	diversas, características adicionais:
PRÓPRIA

listas laterais vertical, logotipo na
perna esquerda, aplicação: práticas
desportivas
Camisa, material: 62% algodâof
35% poliéster / 03% etastario, tipo
manga: 	curta, 	cor: 	variada,

19 	tamanho; variado, tipo USO; unissex,
características adicionais: sem
bolso, logotipo do órgão conforme
modelo.

90,00

40,00

MARCA 	1.000,0
PRÓPRIA 	O

Unidade 	191,40 i 	190,00 17.100,00

Unidade 106.63 	103,00 i 12.360,00

Par 173,44 	172,00 6.880,00

Unidade 26,17 1 	14,00 14.000,00

Unidade 30,25 	17,00 1 17.000,00

VALOR TOTAL 67.340,00

Homologado para INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI insc

CNPJ/MF: 15.234.948/0001-89, pelo melhor valor de R$ 67.340,00 (sessenta e sete mil, trezentos

e quarenta reais), em 19/08/2025.

09.025.282/0001-56 - KELLY ARAUJO SANTOS

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD.

adicionais: malha 10 x 10 cm, fio

L 	2,5 mm, medidas 1 m x 10 rn
• Tênis (voleibol), material: lona,
material 	sola: 	pvc 	injetado,
tamanho 	e 	Co': 	variado,

ZEUS características adicionais: com
cadarço e ideal para utilização em
quadras
Bola volebol, material: pu, peso
cheia:240 	a 	270 	g1
circunferência:60 	a 	63 	cm,
características adicionais: categoria
mirim, miolo removível, aprovada

i. cbv
Bola de Futebol Society, Material:

• 1 100% Termoplástico Poliuretano,
10 	Peso Cheia. 420 A 435 G, 	NEW BALL

i.  C rcunferência: 66,5 A 67,5 CM,
Modelo: Futebol Society
Chuteira Material: Sintético , Tipo:

• 11

	: Society , Tipo Trava: Fixa, 	de 	NEW STYLUS
tamanho variado.
Oculos natação, material: silicone,

12
tipo proteção: frontal, tipo ajuste:

VLLO
lateral e narina, tipo leme:
antiembassante, cor lente; fumê
Touca natação, material: silicone,

13 	tamanho: variado, cor: preta ou
azul
Short de banho masculino -

14 	Bermuda térmica tamanho variado
	de poiiamidaeelastano.

Maiô feminino, material:100%
poliarnida, 	modelo: 	colar,
quant dade alça: 2 un, tamanho:
sob medida, aplicação: esportivo,
características 	ad dona s 	com
forro.
Prancha 	natação, 	material:

17 borracha eva, tamanho:40cm x
29cm, espessura:30 mm

15

Tênis, material: lona, material sola:
pvc injetado, tamanho e cor:
iariado, características adicionais: 	'JEW STYLUS
com cada-ço, ideal para utilização
em futebol de salão.
Meia vestuário, material: 100%

2 	polianilda, tipo: social, cor: preta, 	DELFIA
tamanho: grande, características
adicionais:  cano  longo.
Cone, material: plástico flexível,
altura- 5 cm, aplicação: atividade

3 física, características adicionais: SCALIBU
cone, chapéu chinês, demarcatório,
cores variadas.
Apito, material: metal cromado,

6 	aplicação: 	esporte, 	tipo: 	SCALIBU
profissional, tarranio: médio
Rede esporte, material: polietileno,
aplicação: voleibol, caracteristicas

MATRIX

9

HAMMERHE
AD

130,00

RAINHA 1 120,00

370,00

130,00

13000

50,00

UNO. 	V. REF.

Par 	 89,02

Par 11,21

Uiidade 	 6,68

Unidade 	22,87

Unidade 320,10

Par 80,09

Unidade 	154,36 i

Unidade 	155.63

Par 	 92,78

Unidade 	34.78

Unidade 	 22,30

122,63

118,00 1

V. UNIT. V. TOTAL

82,00 30.340,00

5,90 5.074,00

5,50 825,00

21,00 315,00

316,00 3.792,OC

76,00 28.120,00

147,00 17.640,00

147,00 7.350,00

85,00 11.050,00

32,00 4.160,00

20,00 2.600,00

114,00 6.840,00

110,00 6.600,00

50.00 2.000,00

15,00

12,00

370,00

86000

150,00

SIKER 	60,00 	Unidade

SIKER 	60,00 	Unidade

SCALIBU 	40,00 	Unidade 52,06

VALOR TOTAL

126.706,00

Homologado para KELLY ARAUJO SANTOS inscrita no CNPJIMF: 09.025.282/0001-56, pelo melhor

ctto Ep 6ØO ooO.. $us,'C
83672 $20- Www novarussa 'gOV.b4'

.a Russas..
m; 	ttJ 0*

Gesto

valor de R$ 126.706,00 (cento e vinte e seis mil, setecentos e sei - is), em 19/0

7

Luis/ orreia è.0 sFiIho
ORDNADOR(A D- 'ESPESAS

o

000
wnovassêscbbt